Администрации Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014                                                                                                               № 40-па
с. Нигирь
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г.  № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», администрация Нигирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                          А.В. Кущ
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Нигирского сельского поселения

от                                  №
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан о заключении трудового договора в организации на выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги)  в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, сообщать по последнему месту службы
1. Муниципальные служащие, занимающие:

Младшие должности муниципальной службы

- специалист II категории администрации сельского поселения.